ΦΥΤ: I, 1 subj. **ΕΦΥΤ:** se

vel sibi cinxit, accinxit (c. Acc. rei et **ΜΗΤ:** membra, c. Acc. membra et **Π:** rei). — **ΛΦΝΤ:** II, 1 cinxit, accinxit, cingulo ornavit (c. dupl. Acc.). — **ΦΗΤ:** cinctus, accinctus. — **ΦΓΤ:**, pl. **ΦΓΤΤ:** et **ΦΓΨΤ:** cingulum, zona.

ΦΓΓ:, pl. **ΦΓΓΤ:** 1) canon, regula. 2) canon poenitentialis, poenitentia a sacerdote imposta. — **ΦΓΓ:** I, 2 poenitentiam imposuit vel subivit.

ΦΖΧ: I, 1 subj. **ΕΦΖΧ:** 1) zelotypus fuit, invidit (c. **Λ:** pers., p. 106; c. **ΛΨΩ:** ob p. 106). 2) zelavit. 3) aemulatus est (c. Acc. rei, p. 72). — **ΛΦΖΧ:** II, 1 incitavit ad invidiam, zelum, aemulationem.

ΤΦΖΧ: III, 3 repr. — **ΛΗΤΦΖΧ:** IV, 3 caus. recipr. — **ΦΖΧ:** et **ΦΖΧΤ:** zelotypia; invidia, aemulatio; amor ardens, ira ardens. — **ΦΖΧ:** zelotypus, zelotes, invidus.

ΦΖΧΤ: galbanum.

ΦΥΨ: I, 1 et 2 clavis affixit vel perfodit; clavos fixit. — **ΤΦΥΨ:** III, 1 et 2 pass. — **ΦΖΨ:** part. pass. — **ΦΓΨ:**, pl. **ΦΓΨΤ:** et **ΦΖΨΤ:** 1) aculeus. 2) clavus. 3) vulnus clavis factum. — **ΦΖΨ:** p. 158 siglum est.

ΦΥΨ: — **ΤΦΥΨ:** III, 1 cantus liturgicos cantavit. — **ΦΨ:** vox canora, melodia.

ΦΖΗΨΤ:, pl. **ΦΖΗΨ:** cincinnus, cirrus.

ΦΥΡ: I, 3 modulatus est, concentum fecit. — **ΦΨ:** cantus modulatus, ecclesiasticus.

ΦΥΡ: I, 1 subj. **ΕΦΥΡ:** 1) in

potestatem vel servitutem redegit, subegit, imperio tenuit. 2) ad laborem vel opus faciendum adegit. — **ΛΦΙΡ:** II, 1 servire fecit vel subegit alqm alicui. — **ΤΦΩΡ:** III, 1 1) subactus, subditus, in servitutem redactus est. 2) serviit, servus fuit. 3) famulatus est, ministravit (Deo), sacra peregit vel administravit. 4) operatus est (c. Acc. rei = alicui, p. 59), coluit (agrum, c. Acc., p. 60). — **ΦΗΛ:** subjectus, servus. — **ΦΩ:** (in st. c. **ΦΩΡ:** pro **ΦΩ:** p. 109 str. 8) 1) servitus, servitium, („ad modum servitii quidem“ p. 59 l. 6). 2) labor, opera, opus. 3) muneric functio, ministerium, officium, λετούργ(α. — **ΦΩΡΤ:** 1) dominatio, dominium, actus subjugandi. 2) servitus. 3) creatura serva.

ΦΩΛΑ:, pl. **ΦΩΛΑ:** lucerna, lampas.

ΦΩΛΡ: — **ΤΦΩΛΡ:** III, 3 superbivit, fastum fecit.

ΦΩΛΦ: dolor ventris.

ΦΙΛ: I, 1 et 2 saliit, ab-, ex-, pro-, insiluit. — **ΦΩΛ:** pulex.

ΦΩΛΔΑ:, pl. **ΦΩΛΔΑ:** thos, vulpes.

ΦΩΛΓΗ: erinaceus.

ΦΛ: — **ΦΔ:**, pl. **ΦΛΤ:** 1) vox, sonus vel strepitus cuiusvis rei; **ΠΦΛ:** ex persona vel in nomine alejs p. 71. 75. 2) sermo, oratio. 3) verbum, verba (mandatum, promissum, effatum, nuntius, δ Δόγος). 4) causa, res.

ΦΩ: I, 1 subj. **ΕΦΩ:** stetit (c. Λ: prs. = alicui, serviendi causa,